МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

06.12.2007           № 575

О дате вступления в должность
избранного Мэра города Таганрога

В соответствии со ст.26 Устава муниципального образования «Город Таганрог», согласно
официально опубликованному постановлению Территориальной избирательной комиссии
города Таганрога Ростовской области от 03.12.2007 № 27-2 «Об избрании Мэра  города
Таганрога на выборах 2 декабря 2007 года», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Установить дату вступления в должность избранного Мэра города Таганрога Федянина
Николая Дмитриевича  14.12.2007

2.Ответственность за подготовку и организацию церемонии вступления в должность
избранного Мэра города Таганрога Федянина Николая Дмитриевича возложить на
заместителя Главы Администрации – управляющего делами Дробного С.В.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

4.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения.

5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской
Думы Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                               Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
Юридический отдел Администрации